
UCHWAŁA NR XXVI/127/09  

RADY GMINY W RADWANICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 166, art.169, 

art.170, art. 184 ust.1 pkt 5,6,7,8 i 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm), art.211,art.212, art.214, art 215,art.222,art.235-237,art.239,

art.258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240), w związku z art.121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) Rada Gminy 

uchwala , co nastepuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 17.819.353,-zł w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 18.725.243,-zł z tego : 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 905.890,-zł który zostanie pokryty przychodem 

pochodzącym z zaciągniętego kredytu.  

§ 2. 1. Przychody budżetu gminy w wysokości- 1.999.070,-zł z tytułu zaciągniętego kredytu

długoterminowego w kwocie - 1.999.070,-zł 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości - 1.093.180,-zł dotyczyć będą spłaty rat 

kredytów i pożyczek w tym: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości - 100.000,-zł w tym: 

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi 

i środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie (EFTA) w wysokości 6.304.095,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości - 1.216.162,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 67.500,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 53.000,-zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki 

w wysokości 14.500,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

w wysokości - 223.600,-zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 25.000,-zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy w wysokości 1.797.250,-

zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w wysokości 160.897,-zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy na realizację zadań publicznych 

w wysokości 233.200,-zł 

1. dla jednostki sektora finansów publicznych - instytucji kultury 230.000,-zł  

2. dla jednostki spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.200,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 

budżetowym na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

1) dochody bieżące w wysokości - 12.667.070,-zł

2) dochody majątkowe w wysokości - 5.152.283,-zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki bieżące w wysokości - 10.623.898,-zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości - 8.663.698,-zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.619.593,-zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.044.105,-zł

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości - 233.200,-zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości - 1.447.000,-zł

d) wydatki na obsługę długu - 280.000,-zł

2) wydatki majątkowe w wysokości - 8.101.345,-zł z tego: 

a) na programy finansowane z udziałem środków UE - 6.304.095,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

a) spłata kredytu w wysokości - 450.000,-zł

b) spłata pożyczek w wysokości - 643.180,-zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

- rezerwa ogólna - 65.000,-zł

- rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe - 35.000,-zł

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2.500.000,-zł

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 905.890,-zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

1.093.180,-zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,-zł. 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy, a termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 1.500.000,-zł 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

Maria Sadowska 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Wydatki inwestycyjne na programy i projekty 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dochody i wydatki z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu narkomanii 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Wydatki inwestycyjne finansowane z własnych środków 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Dotacje podmiotowe 

ID: QCSQZ-CUJYH-DZLPN-NQBEO-PXOAC. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXVI/127/09  

RADY GMINY W RADWANICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 166, art.169, 

art.170, art. 184 ust.1 pkt 5,6,7,8 i 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm), art.211,art.212, art.214, art 215,art.222,art.235-237,art.239,

art.258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240), w związku z art.121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) Rada Gminy 

uchwala , co nastepuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 17.819.353,-zł w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 18.725.243,-zł z tego : 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 905.890,-zł który zostanie pokryty przychodem 

pochodzącym z zaciągniętego kredytu.  

§ 2. 1. Przychody budżetu gminy w wysokości- 1.999.070,-zł z tytułu zaciągniętego kredytu

długoterminowego w kwocie - 1.999.070,-zł 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości - 1.093.180,-zł dotyczyć będą spłaty rat 

kredytów i pożyczek w tym: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości - 100.000,-zł w tym: 

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi 

i środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie (EFTA) w wysokości 6.304.095,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości - 1.216.162,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 67.500,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 53.000,-zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki 

w wysokości 14.500,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

w wysokości - 223.600,-zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 25.000,-zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy w wysokości 1.797.250,-

zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w wysokości 160.897,-zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy na realizację zadań publicznych 

w wysokości 233.200,-zł 

1. dla jednostki sektora finansów publicznych - instytucji kultury 230.000,-zł  

2. dla jednostki spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.200,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 

budżetowym na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

1) dochody bieżące w wysokości - 12.667.070,-zł

2) dochody majątkowe w wysokości - 5.152.283,-zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki bieżące w wysokości - 10.623.898,-zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości - 8.663.698,-zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.619.593,-zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.044.105,-zł

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości - 233.200,-zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości - 1.447.000,-zł

d) wydatki na obsługę długu - 280.000,-zł

2) wydatki majątkowe w wysokości - 8.101.345,-zł z tego: 

a) na programy finansowane z udziałem środków UE - 6.304.095,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

a) spłata kredytu w wysokości - 450.000,-zł

b) spłata pożyczek w wysokości - 643.180,-zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

- rezerwa ogólna - 65.000,-zł

- rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe - 35.000,-zł

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2.500.000,-zł

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 905.890,-zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

1.093.180,-zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,-zł. 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy, a termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 1.500.000,-zł 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

Maria Sadowska 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Wydatki inwestycyjne na programy i projekty 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dochody i wydatki z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu narkomanii 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Wydatki inwestycyjne finansowane z własnych środków 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Dotacje podmiotowe 

ID: QCSQZ-CUJYH-DZLPN-NQBEO-PXOAC. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXVI/127/09  

RADY GMINY W RADWANICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 166, art.169, 

art.170, art. 184 ust.1 pkt 5,6,7,8 i 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm), art.211,art.212, art.214, art 215,art.222,art.235-237,art.239,

art.258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240), w związku z art.121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) Rada Gminy 

uchwala , co nastepuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 17.819.353,-zł w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 18.725.243,-zł z tego : 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 905.890,-zł który zostanie pokryty przychodem 

pochodzącym z zaciągniętego kredytu.  

§ 2. 1. Przychody budżetu gminy w wysokości- 1.999.070,-zł z tytułu zaciągniętego kredytu

długoterminowego w kwocie - 1.999.070,-zł 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości - 1.093.180,-zł dotyczyć będą spłaty rat 

kredytów i pożyczek w tym: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości - 100.000,-zł w tym: 

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi 

i środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie (EFTA) w wysokości 6.304.095,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości - 1.216.162,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 67.500,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 53.000,-zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki 

w wysokości 14.500,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

w wysokości - 223.600,-zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 25.000,-zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy w wysokości 1.797.250,-

zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w wysokości 160.897,-zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy na realizację zadań publicznych 

w wysokości 233.200,-zł 

1. dla jednostki sektora finansów publicznych - instytucji kultury 230.000,-zł  

2. dla jednostki spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.200,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 

budżetowym na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

1) dochody bieżące w wysokości - 12.667.070,-zł

2) dochody majątkowe w wysokości - 5.152.283,-zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki bieżące w wysokości - 10.623.898,-zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości - 8.663.698,-zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.619.593,-zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.044.105,-zł

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości - 233.200,-zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości - 1.447.000,-zł

d) wydatki na obsługę długu - 280.000,-zł

2) wydatki majątkowe w wysokości - 8.101.345,-zł z tego: 

a) na programy finansowane z udziałem środków UE - 6.304.095,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

a) spłata kredytu w wysokości - 450.000,-zł

b) spłata pożyczek w wysokości - 643.180,-zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

- rezerwa ogólna - 65.000,-zł

- rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe - 35.000,-zł

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2.500.000,-zł

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 905.890,-zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

1.093.180,-zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,-zł. 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy, a termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 1.500.000,-zł 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

Maria Sadowska 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Wydatki inwestycyjne na programy i projekty 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dochody i wydatki z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu narkomanii 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Wydatki inwestycyjne finansowane z własnych środków 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Dotacje podmiotowe 

ID: QCSQZ-CUJYH-DZLPN-NQBEO-PXOAC. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXVI/127/09  

RADY GMINY W RADWANICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 166, art.169, 

art.170, art. 184 ust.1 pkt 5,6,7,8 i 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm), art.211,art.212, art.214, art 215,art.222,art.235-237,art.239,

art.258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240), w związku z art.121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) Rada Gminy 

uchwala , co nastepuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 17.819.353,-zł w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 18.725.243,-zł z tego : 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 905.890,-zł który zostanie pokryty przychodem 

pochodzącym z zaciągniętego kredytu.  

§ 2. 1. Przychody budżetu gminy w wysokości- 1.999.070,-zł z tytułu zaciągniętego kredytu

długoterminowego w kwocie - 1.999.070,-zł 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości - 1.093.180,-zł dotyczyć będą spłaty rat 

kredytów i pożyczek w tym: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości - 100.000,-zł w tym: 

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi 

i środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie (EFTA) w wysokości 6.304.095,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości - 1.216.162,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 67.500,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 53.000,-zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki 

w wysokości 14.500,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

w wysokości - 223.600,-zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 25.000,-zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy w wysokości 1.797.250,-

zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w wysokości 160.897,-zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy na realizację zadań publicznych 

w wysokości 233.200,-zł 

1. dla jednostki sektora finansów publicznych - instytucji kultury 230.000,-zł  

2. dla jednostki spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.200,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 

budżetowym na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

1) dochody bieżące w wysokości - 12.667.070,-zł

2) dochody majątkowe w wysokości - 5.152.283,-zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki bieżące w wysokości - 10.623.898,-zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości - 8.663.698,-zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.619.593,-zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.044.105,-zł

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości - 233.200,-zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości - 1.447.000,-zł

d) wydatki na obsługę długu - 280.000,-zł

2) wydatki majątkowe w wysokości - 8.101.345,-zł z tego: 

a) na programy finansowane z udziałem środków UE - 6.304.095,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

a) spłata kredytu w wysokości - 450.000,-zł

b) spłata pożyczek w wysokości - 643.180,-zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

- rezerwa ogólna - 65.000,-zł

- rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe - 35.000,-zł

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2.500.000,-zł

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 905.890,-zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

1.093.180,-zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,-zł. 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy, a termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 1.500.000,-zł 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

Maria Sadowska 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Wydatki inwestycyjne na programy i projekty 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dochody i wydatki z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu narkomanii 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Wydatki inwestycyjne finansowane z własnych środków 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Dotacje podmiotowe 

ID: QCSQZ-CUJYH-DZLPN-NQBEO-PXOAC. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik4.doc


UCHWAŁA NR XXVI/127/09  

RADY GMINY W RADWANICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 166, art.169, 

art.170, art. 184 ust.1 pkt 5,6,7,8 i 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm), art.211,art.212, art.214, art 215,art.222,art.235-237,art.239,

art.258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240), w związku z art.121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) Rada Gminy 

uchwala , co nastepuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 17.819.353,-zł w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 18.725.243,-zł z tego : 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 905.890,-zł który zostanie pokryty przychodem 

pochodzącym z zaciągniętego kredytu.  

§ 2. 1. Przychody budżetu gminy w wysokości- 1.999.070,-zł z tytułu zaciągniętego kredytu

długoterminowego w kwocie - 1.999.070,-zł 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości - 1.093.180,-zł dotyczyć będą spłaty rat 

kredytów i pożyczek w tym: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości - 100.000,-zł w tym: 

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi 

i środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie (EFTA) w wysokości 6.304.095,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości - 1.216.162,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 67.500,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 53.000,-zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki 

w wysokości 14.500,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

w wysokości - 223.600,-zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 25.000,-zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy w wysokości 1.797.250,-

zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w wysokości 160.897,-zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy na realizację zadań publicznych 

w wysokości 233.200,-zł 

1. dla jednostki sektora finansów publicznych - instytucji kultury 230.000,-zł  

2. dla jednostki spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.200,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 

budżetowym na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

1) dochody bieżące w wysokości - 12.667.070,-zł

2) dochody majątkowe w wysokości - 5.152.283,-zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki bieżące w wysokości - 10.623.898,-zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości - 8.663.698,-zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.619.593,-zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.044.105,-zł

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości - 233.200,-zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości - 1.447.000,-zł

d) wydatki na obsługę długu - 280.000,-zł

2) wydatki majątkowe w wysokości - 8.101.345,-zł z tego: 

a) na programy finansowane z udziałem środków UE - 6.304.095,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

a) spłata kredytu w wysokości - 450.000,-zł

b) spłata pożyczek w wysokości - 643.180,-zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

- rezerwa ogólna - 65.000,-zł

- rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe - 35.000,-zł

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2.500.000,-zł

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 905.890,-zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

1.093.180,-zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,-zł. 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy, a termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 1.500.000,-zł 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

Maria Sadowska 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Wydatki inwestycyjne na programy i projekty 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dochody i wydatki z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu narkomanii 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Wydatki inwestycyjne finansowane z własnych środków 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Dotacje podmiotowe 

ID: QCSQZ-CUJYH-DZLPN-NQBEO-PXOAC. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik7.doc


UCHWAŁA NR XXVI/127/09  

RADY GMINY W RADWANICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 166, art.169, 

art.170, art. 184 ust.1 pkt 5,6,7,8 i 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm), art.211,art.212, art.214, art 215,art.222,art.235-237,art.239,

art.258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240), w związku z art.121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) Rada Gminy 

uchwala , co nastepuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 17.819.353,-zł w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 18.725.243,-zł z tego : 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 905.890,-zł który zostanie pokryty przychodem 

pochodzącym z zaciągniętego kredytu.  

§ 2. 1. Przychody budżetu gminy w wysokości- 1.999.070,-zł z tytułu zaciągniętego kredytu

długoterminowego w kwocie - 1.999.070,-zł 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości - 1.093.180,-zł dotyczyć będą spłaty rat 

kredytów i pożyczek w tym: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości - 100.000,-zł w tym: 

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi 

i środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie (EFTA) w wysokości 6.304.095,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości - 1.216.162,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 67.500,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 53.000,-zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki 

w wysokości 14.500,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

w wysokości - 223.600,-zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 25.000,-zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy w wysokości 1.797.250,-

zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w wysokości 160.897,-zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy na realizację zadań publicznych 

w wysokości 233.200,-zł 

1. dla jednostki sektora finansów publicznych - instytucji kultury 230.000,-zł  

2. dla jednostki spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.200,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 

budżetowym na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

1) dochody bieżące w wysokości - 12.667.070,-zł

2) dochody majątkowe w wysokości - 5.152.283,-zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki bieżące w wysokości - 10.623.898,-zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości - 8.663.698,-zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.619.593,-zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.044.105,-zł

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości - 233.200,-zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości - 1.447.000,-zł

d) wydatki na obsługę długu - 280.000,-zł

2) wydatki majątkowe w wysokości - 8.101.345,-zł z tego: 

a) na programy finansowane z udziałem środków UE - 6.304.095,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

a) spłata kredytu w wysokości - 450.000,-zł

b) spłata pożyczek w wysokości - 643.180,-zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

- rezerwa ogólna - 65.000,-zł

- rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe - 35.000,-zł

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2.500.000,-zł

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 905.890,-zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

1.093.180,-zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,-zł. 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy, a termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 1.500.000,-zł 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

Maria Sadowska 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Wydatki inwestycyjne na programy i projekty 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dochody i wydatki z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu narkomanii 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Wydatki inwestycyjne finansowane z własnych środków 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Dotacje podmiotowe 
ID: QCSQZ-CUJYH-DZLPN-NQBEO-PXOAC. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik9.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik10.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/datech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED7A145F-21EA-4875-826F-C8B582638BD2/Zalacznik11.doc


UCHWAŁA NR XXVI/127/09  

RADY GMINY W RADWANICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 166, art.169, 

art.170, art. 184 ust.1 pkt 5,6,7,8 i 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm), art.211,art.212, art.214, art 215,art.222,art.235-237,art.239,

art.258 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240), w związku z art.121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r - przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) Rada Gminy 

uchwala , co nastepuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 17.819.353,-zł w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 18.725.243,-zł z tego : 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 905.890,-zł który zostanie pokryty przychodem 

pochodzącym z zaciągniętego kredytu.  

§ 2. 1. Przychody budżetu gminy w wysokości- 1.999.070,-zł z tytułu zaciągniętego kredytu

długoterminowego w kwocie - 1.999.070,-zł 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości - 1.093.180,-zł dotyczyć będą spłaty rat 

kredytów i pożyczek w tym: 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości - 100.000,-zł w tym: 

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi 

i środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie (EFTA) w wysokości 6.304.095,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości - 1.216.162,-zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 67.500,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 53.000,-zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki 

w wysokości 14.500,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

w wysokości - 223.600,-zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 25.000,-zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy w wysokości 1.797.250,-

zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w wysokości 160.897,-zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy na realizację zadań publicznych 

w wysokości 233.200,-zł 

1. dla jednostki sektora finansów publicznych - instytucji kultury 230.000,-zł  

2. dla jednostki spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.200,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 

budżetowym na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

1) dochody bieżące w wysokości - 12.667.070,-zł

2) dochody majątkowe w wysokości - 5.152.283,-zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

1) wydatki bieżące w wysokości - 10.623.898,-zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości - 8.663.698,-zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.619.593,-zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.044.105,-zł

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości - 233.200,-zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości - 1.447.000,-zł

d) wydatki na obsługę długu - 280.000,-zł

2) wydatki majątkowe w wysokości - 8.101.345,-zł z tego: 

a) na programy finansowane z udziałem środków UE - 6.304.095,-zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

a) spłata kredytu w wysokości - 450.000,-zł

b) spłata pożyczek w wysokości - 643.180,-zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

- rezerwa ogólna - 65.000,-zł

- rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe - 35.000,-zł

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2.500.000,-zł

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 905.890,-zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

1.093.180,-zł. 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,-zł. 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy, a termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 1.500.000,-zł 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

Maria Sadowska 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Wydatki inwestycyjne na programy i projekty 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Dochody i wydatki z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu narkomanii 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Wydatki inwestycyjne finansowane z własnych środków 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXVI/127/09 

Rady Gminy 

w Radwanicach 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Dotacje podmiotowe 

ID: QCSQZ-CUJYH-DZLPN-NQBEO-PXOAC. Podpisany. Strona 7 / 7


